
 

________________________________________________________________________ 
 

Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i Servizi alla Persona 
 

Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo Milanese, Vanzago 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 14/2014 del 7 ottobre 2014  

 
Il giorno martedì 7 ottobre 2014, alle ore 9,30, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia, 33, 

convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti per deliberare sulle proposte 
iscritte all’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 
Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio 

Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 
 

Primo Mauri     Presidente 
Claudio Mariani   Consigliere 

Walter Fossati   Consigliere 
Calogero Mancarella   Consigliere 

Maria Luisa Stocchi   Consigliere 

   
 

Componenti presenti: 5 
Componenti assenti:   / 

 

 

DELIBERAZIONE N.  __ Approvazione dei verbali e aggiudicazione gara d’appalto 
mediante procedura negoziata, con aggiudicazione dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per la concessione di servizi 
dell’hospice sito nel Comune di Lainate - periodo 2014/2024 

 

Il Direttore relaziona circa le operazioni di gara relative alla procedura in oggetto, svoltesi regolarmente in 

data 11 e 15 Settembre 2014 (data di apertura in seduta pubblica delle offerte pervenute e, in particolare, 
delle Buste 1 e 2 ed analisi delle offerte tecniche), 22 Settembre 2014 (seconda seduta pubblica per l’apertura 

della Busta 3 contenente l’offerta economica – conteggio dei punteggi totali ottenuti) e 6 Ottobre 2014 (esame 
della congruità dell’offerta economicamente più vantaggiosa in relazione all’art. 86 del Codice degli Appalti). 

Vengono letti ed esaminati i verbali di gara. 

Al termine delle operazioni di gara il miglior punteggio complessivo è stato totalizzato da Cooperativa Sociale 
Elleuno. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Richiamate la propria precedente Deliberazione N.26 del 20/05/14 

 Esaminata la documentazione di gara, costituita dai 3 verbali allegati; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare i verbali di gara relativi alla gara d’appalto mediante procedura negoziata, con 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per la concessione di servizi 

dell’hospice sito nel Comune di Lainate - periodo 2014/2024; 
2. di concedere a Cooperativa Sociale Elleuno i locali di Via Marche, Lainate, per il periodo 2014-2024 

per l’attivazione di un hospice, secondo le disposizioni contenute nel capitolato d’appalto approvato 
con Deliberazione N.26 del 20/05/14; 

3. di prendere atto che il canone annuo di concessione che l’aggiudicatario dovrà versare a Sercop è 

stabilito, ad esito della procedura di asta al rialzo, in € 78.000,00 annui per il periodo di durata della 
concessione; 

LAlessandri
Font monospazio
67

LAlessandri
Font monospazio



 

________________________________________________________________________ 
 

Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i Servizi alla Persona 
 

Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo Milanese, Vanzago 

 

4. di dare atto che le disposizioni relative alla esecuzione della concessione sono contenute nel 

capitolato speciale d’appalto approvato con Deliberazione N.26 del 20/05/14; 
5. di stabilire la trasmissione della presente Deliberazione al Comune di Lainate per la definizione dei 

provvedimenti conseguenti e la relativa sottoscrizione del contratto. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 






























